АДМИНИСТРАЦИЯ

                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.10.2018                                                                                                      №65-п

                                                      п. Бурлыкский

О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Бурлыкский сельсовет
Беляевского района на 2019 год и плановый период до2024 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, с Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, п о с т а н о в л я ю:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района на 2019 год и плановый период до 2024 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации.

Глава администрации                                                                        А.П. Данилов

	Разослано:
	прокуратуру, финотдел администрации района, специалисту администрации, в дело